瑜珈旅程線上課程合約

甲方: 線上課程會員

乙方: 三摩地有限公司 負責人: 陳若菁

統一編號：53127837

聯絡電話：02-66388889 地址：台北市大安區復興南路一段 222 號 3 樓-1

電子郵件：adm@yogajourney.com.tw; 網址：www.yogajourney.com.tw

線上課程合約審閱期三日

1. 購買課程內容:

1.1 提供網站: 由 www.yogajourney.com.tw 選單進入課程預約網頁平台選擇 virtual/線

上課程

1.2 課程開始日:收到瑜珈旅程提供線上課程預約帳號及密碼當日

1.3 課程內容及時數: 瑜珈旅程提供之線上課程(課程表中標註 Virtual/線上課程)每周於網

站公布，每周超過 30 堂，會員依購買課程種類[每月不超過 x 堂]選擇上課，每月計算方式

為滾動月，如 1 月 3 日開始會籍, 第一個月為 1 月 3 日-2 月 2 日，此期間可上[x]堂, 第二

個月為 2 月 3 日-3 月 2 日，此期間可上[x]堂...以此類推；當月未使用完堂數不得遞延至次

月使用。

1.4 上課規則: 課程為預約制，上課前兩天可採線上預約。課程開始前 30 分鐘 將由系統寄

發課程連結給您(若您在課程開始 30 分鐘內預約 您將於 1-2 分鐘內收到連結)；沒有出席

或未於課程開始前 2 小時取消預約將扣課一次，規定詳見網站公告。

1.5 設備規格

為締造您使用本服務之良好體驗，您的電腦或手機應具備課程頁面建議及下表所列之軟硬

體設備基本規格及要求，若您的設備暫無法滿足前述基本規格及要求，您明白可能會造成

無法使用本服務或影響本服務之品質：作業系統: windows, mac/ 網頁瀏覽器: Chrome,

IE, Edge, Safari 您連結瑜珈旅程指定網站系統之機房設備之接取網路，應由您自行向合法

經營之電信事業申請租用，您租用該接取網路所生之權利義務，依您與該電信事業間契約

約定之。

2. 合約之成立生效

您經由網際網路購買本服務者，於瑜珈旅程寄送之連結上點選「同意」鍵，表示同意購買

並簽名同意以電子文件作為表示方式後本合約成立生效。

3.收費:

3.1 繳費項目及金額

手續費:         元, 授權使用月費優惠價:        x    個月

3.2 繳費方式

詳載於寄送之連結

瑜珈旅程收取費用應開立統一發票以電子郵件型式交由會員收執。

http://www.yogajourney.com.tw/
http://www.yogajourney.com.tw/

合約條款:

1. 擔保授權: 1.1 瑜珈旅程應確保其就本契約所授權您使用之服務內容，為合法權利人。1.2 有違反前項

之情事致您無法繼續使用者，將賠償您無法使用之損失，賠償以替換類似課程或全額退還該課程您所

支付之授權使用費金額為限。1.3 未經瑜珈旅程事前之書面同意，嚴格禁止您將使用本線上課程之權

利讓與他人，包括但不限於與他人共用您的會員帳號、分享串流、公開放映或轉售等。

2. 授權使用原則: 您如有下列情形之一者，由您自負一切法律責任，瑜珈旅程並得於發現下列情事時通

知您立即終止本契約，您不得拒絕: 2.1 蓄意散布干擾系統正常運作之電腦程式，或對於本平台進行包

括但不限於修改、重製、對於任何功能程式進行還原工程 （reverse engineering）、反向組譯

（disassemble）或任何企圖取得原始碼或內容之行為等。2.2 在本平台上散布恐嚇、毀謗、侵害他

人隱私、色情或其他違反強制或禁止規定、公序良俗之文字、圖片或影像。瑜珈旅程有權自行認定並

立即停止傳輸（下架）任何前述內容並採取相應行動，包括但不限於暫停您使用本服務之全部或部

分、移除該內容或保存有關記錄等。2.3 利用本平台從事其他不法或違反本契約約定事項之行為，其

情節重大，且經通知限期 3 日改正而屆期未改正或無法改正者，瑜珈旅程得通知您立即終止本契約，

您不得拒絕。

3. 帳號密碼非法使用之處理: 3.1 使用您的會員帳號與個人密碼，登入本平台之行為，推定為您的行為。

3.2 若您發現您的會員帳號或個人密碼遭第三人不法或不當之使用者，應立即通知我們。經您確認有

遭第三人不法或不當之使用情事者，我們將立即暫停該會員帳號或個人密碼之使用，並接受您更換會

員帳號或個人密碼。

4. 服務品質: 4.1 提供具有可合理期待安全性之服務。4.2 因可歸責於自己之事由，違反前項之約定者，

應立即於 48 小時內更正或修復之。

5   終止契約與退費: 本合約不得轉攘，您得通知瑜珈旅程終止契約，退費方式如下:

5.1 開課日後，合約生效日起 7 日內終止合約，應全額退還您已繳交授權使用費。如您已觀看線上課

程，應依您觀看課程堂數 x 500 元支付您所觀看課程授權使用費

5.2 開課日後，合約生效日起第 8 日至第 60 日以內終止合約，應繳交授權使用費總金額 50％。。

5.3 開課日後，合約生效日起第 61 日含以後終止合約，應繳交授權使用費總金額 100％。

瑜珈旅程將於您提出終止合約時結算已繳交授權使用費金額與上述應繳金額，多退少補

6. 其他: 6.1 資料保護: 瑜珈旅程對會員提供之個人資訊有保密義務，對會員所提供的資料，瑜珈旅程僅

得使用於會館內各種相關程序，不得擅自將會員個人資料提供給第三人或作不當利用，其法律效果，

依相關法律辦理 6.2 疑義之處理: 因本合約所生之爭議，雙方同意以合約簽署地之地方法院為第一審

管轄法院。但不得排除保護法第四十七條或民事訴訟法第四百三十六條之九有關小額訴訟管轄法院之

適用。6.3 附件及契約分存:本合約之附件及相關廣告視為本合約之一部分。6.4 未盡事宜之處理: 本

合約有未盡事宜，依相關法令，習慣及誠信原則公平解決。會員於簽訂前，應詳細閱讀，若有任何疑

問，應向會務人員諮詢 6.5 本合約有任何條款無法在法律上實行時，其他條款之有效性將不被影響。

6.6 購買單堂課程之會員，除另行簽訂新約外，每次續買課程均視為本合約之延續，不另簽訂新合約

或其他附件。